
453201-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 453201-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia sieciowe – Dostawa platformy serwerowej wraz z systemem operacyjnym
OJ S 131/2025 11/07/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
E-mail: bzp@piekary.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa platformy serwerowej wraz z systemem operacyjnym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy serwerowej wraz z systemem 
operacyjnym, obejmująca dostawę, instalację i konfigurację platformy serwerowej, służącej 
jako warstwa sprzętowa dla wirtualizatora opartego o system VMWARE vSphere (użytkowany 
u zamawiającego). 2. Zadanie obejmuje następujące elementy: 1) 5 sztuk fizycznych 
serwerów pełniących rolę hosta wirtualizacyjnego w ramach dostarczonej platformy 
serwerowej, 2) 2 sztuki przełącznika sieciowego, 3) 5 sztuk serwerowego systemu 
operacyjnego, 4) licencje dostępowe (330 szt.). Powyższe pozwoli na podniesienie u 
zamawiającego istniejącego środowiska systemowego. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik 6 do swz – specyfikacja techniczna – opis przedmiotu 
zamówienia. 4. Termin realizacji zamówienia: 82 dni kalendarzowe od daty zawarcia umowy. 
5. Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia: 7 listopada 2025 r.
Identyfikator procedury: 5366bfe1-0aff-4906-b67e-5e35c735884a
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.19.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Na ofertę i załączniki do oferty powinny składać się następujące 
pliki: 1) wypełniony formularz oferty (załącznik 1 do swz), tj. oferta, 2) wypełniony 
oświadczenie dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia (załącznik 2 do oferty), tj. 
przedmiotowy środek dowodowy, 3) JEDZ (według załącznika 3 do swz), 4) oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (załącznik 4 do swz), 5) odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru potwierdzające, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest 
umocowana do jego reprezentowania – o ile ofertę składa osoba prowadząca działalność 
gospodarczą lub podmiot wpisany do ww. rejestrów; wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia dokumentu, jeżeli zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów, oraz jeżeli dotyczy 6) pełnomocnictwo do działania w imieniu wykonawcy, jeżeli 
do reprezentowania wykonawcy wskazano inną osobę niż upoważnioną w dokumencie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/453201-2025
mailto:bzp@piekary.pl


453201-2025 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

potwierdzającym umocowanie do reprezentowania wykonawcy, 7) w przypadku składania 
oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dokument 
potwierdzający ustanowienie pełnomocnika zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, 
Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej 
opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego 
odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego 
odwzorowania z pełnomocnictwem w postaci papierowej, może dokonać mocodawca (osoba
/osoby wystawiające pełnomocnictwo) lub notariusz. 2. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia postanowienia pkt 1 ppkt 3, 4 i 4 stosuje się 
odpowiednio.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe 48000000 Pakiety 
, oprogramowania i systemy informatyczne 48200000 Pakiety oprogramowania dla sieci, 

internetu i intranetu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Piekary Śląskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Piekary Śląskie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 1. Zamawiający wymaga 
złożenia przez wykonawców wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania. 
2. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego w stosunku do wskazanego w cz. 
IV pkt 2 lub 3 specyfikacji technicznej – opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 6 do swz), 
wykonawca zobowiązany będzie w przedmiotowym środku dowodowym wykazać, że 
oferowana dostawa posiada wszystkie wymagane przez zamawiającego cechy 
równoważności i załączyć dokumenty potwierdzające te cechy. Dokumenty potwierdzające 
cechy równoważności powinny pochodzić od producenta rozwiązania równoważnego lub być 
przez niego potwierdzone. 3. Treść oświadczenia stanowiącego przedmiotowy środek 
dowodowy znajduje się w załączniku 2 do swz. 4. Oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do 
swz wykonawca składa wraz z ofertą. 5. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowego środka 
dowodowego lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny, zamawiający 
wezwie wykonawcę do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego w 
wyznaczonym terminie, wynoszącym co najmniej 2 dni robocze. 6. Zastosowanie pkt 5 nie 
będzie miało miejsca w sytuacji gdy pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, 
oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 7. 
Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych 
środków dowodowych. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 1. 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy 



453201-2025 Page 3/8

Pzp zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, 
dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, a także - art. 7 ustawy Ukr, 4) oświadczenie o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym art. 5 k Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, PRZY 
UŻYCIU KTÓRYCH ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z WYKONAWCAMI 1. 
Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, a wykonawcy zobowiązani są do 
komunikowania się z zamawiającym za pomocą platformy przetargowej dostępnej pod 
adresem:  2. Zamawiający dopuszcza również wzajemną https://josephine.proebiz.com/pl/.
komunikację za pomocą poczty elektronicznej na adres  oraz adresy poczty bzp@piekary.pl
elektronicznej wskazane w ofertach (inne niż adresy zarejestrowane na platformie 
przetargowej), przy czym zaleca, aby komunikacja odbywała się za pomocą platformy 
przetargowej. 3. Ofertę składa się pod rygorem nieważności wyłącznie poprzez platformę 
przetargową w formie elektronicznej (oznacza to postać elektroniczną opatrzoną 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). INFORMACJE O WYMAGANIACH 
TECHNICZNYCH I ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA 
KORESPONDENCJI ELEKTRONICZNEJ zawarte zostały w rozdziale X specyfikacji. 
JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA 1. Wraz z ofertą wykonawca 
zobowiązany jest przekazać oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia. 2. Wykonawca potwierdza w JEDZ brak podstaw wykluczenia oraz spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, czym tymczasowo zastępuje 
podmiotowe środki dowodowe. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o 
zamówienie, JEDZ składa każdy z wykonawców. OŚWIADCZENIE - ART. 5K 
ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) W ZWIĄZKU Z DZIAŁANIAMI ROSJI DESTABILIZUJĄCYMI 
SYTUACJĘ NA UKRAINIE Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest przekazać 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie według wzoru zawartego w załączniku 
4 do swz.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:bzp@piekary.pl


453201-2025 Page 4/8

5.1.

2.1.6.

Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązku płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązku opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków określonych w podstawach wykluczenia o charakterze wyłącznie 
krajowym: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym 1) wykluczenie 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy Pzp), 2) wykluczenie wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o 
których mowa w art. 270-277d K.K. [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, 
o których mowa w art. 296-307 K.K. [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 K.K., 3) wykluczenie 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeksu postępowania karnego, 4) wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 7 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 5) art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa platformy serwerowej wraz z systemem operacyjnym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy serwerowej wraz z systemem 
operacyjnym, obejmująca dostawę, instalację i konfigurację platformy serwerowej, służącej 
jako warstwa sprzętowa dla wirtualizatora opartego o system VMWARE vSphere (użytkowany 
u zamawiającego). 2. Zadanie obejmuje następujące elementy: 1) 5 sztuk fizycznych 
serwerów pełniących rolę hosta wirtualizacyjnego w ramach dostarczonej platformy 



453201-2025 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

serwerowej, 2) 2 sztuki przełącznika sieciowego, 3) 5 sztuk serwerowego systemu 
operacyjnego, 4) licencje dostępowe (330 szt.). Powyższe pozwoli na podniesienie u 
zamawiającego istniejącego środowiska systemowego. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik 6 do swz – specyfikacja techniczna – opis przedmiotu 
zamówienia. 4. Termin realizacji zamówienia: 82 dni kalendarzowe od daty zawarcia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.19.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Piekary Śląskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 82 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FERC.02.02-CS.01-001/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie współfinansowane jest ze środków 
Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 Priorytet II: Zaawansowane 
usługi cyfrowe, Działanie 2.2- Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, projekt 
grantowy „Cyberbezpieczny samorząd”.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: C = (cena najniższa spośród wszystkich ofert/cena badanej oferty) x 59,92 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 59,92

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: okres gwarancji na sprzęt
Opis: Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący sposób: - za 
zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 0,00 pkt, - za każdy miesiąc 
przedłużenia okresu (maksymalnie o 36 miesięcy) gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 0,84 pkt, 
- za zaoferowanie 60 miesięcy gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 30,24 pkt (tj. maksymalną 
ilość punktów do zdobycia w tym kryterium).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,24

: Kryterium



453201-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Nazwa: okres gwarancji na wykonane usługi konfiguracyjno- wdrożeniowe
Opis: Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący sposób: - za 
zaoferowanie 12 miesięcy gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 0,00 pkt, - za każdy miesiąc 
przedłużenia okresu (maksymalnie o 24 miesiące) gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 0,41 pkt, 
- za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji i rękojmi oferta otrzyma 9,84 pkt (tj. maksymalną 
ilość punktów do zdobycia w tym kryterium).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 9,84

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2025 09:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 88 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/08/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni (szczegółowe 
informacje zawiera rozdział XXII specyfikacji)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68922/summary


453201-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Numer rejestracyjny: 4980262299
Adres pocztowy: ul. Bytomska 84
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@piekary.pl
Telefon: +48 32 393 94 11
Faks: +48 32 287 22 69
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 56235c39-9290-47a7-a5cd-eaf5321b756d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2025 10:33:53 (UTC)

mailto:bzp@piekary.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


453201-2025 Page 8/8

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 453201-2025
Numer wydania Dz.U. S: 131/2025
Data publikacji: 11/07/2025


